
W sprawie: 

ZARZĄDZENIE STAROSTY POZNAŃSKIEGO 
NR gg /05 

z dnia R J sierpnia 2005 r. 

1) unieważnienia postępowania w część I i IV prowadzonego w trybie zapytania o cenę na 
sporządzenie operatów szacunkowych 12 nieruchomości prowadzonego; 
2) zatwierdzenia wyników postępowania w części II i III prowadzonego w trybie zapytania o 
cenę na sporządzenie operatów szacunkowych 12 nieruchomości prowadzonego; 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.), art. 73 ust. 1; art. 98 ust. 3 w 
związku z art. 128; art. 140 ustawy o gospodarce nieruchomościami ze zmianami (Dz. U. 
2004 r. Nr 261 poz. 2603), art. 93 ust. 1 pkt. 2 oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn zm.) 

Zarządzam co następuje: 

. § 1 
Zatwierdzam wybór następujących firm w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie zapytania o cenę na sporządzenie operatów szacunkowych 12 
nieruchomości z możliwością składania ofert częściowych (IV części): 

1) część II - Biuro Usług Majątkowych Michał Kosmowski ul. Dolina 6b/12, Poznań ­
cena brutto - 1.830 zł; 

2) część III - Biuro Techniczno -Inżynieryjne Adam Futro ul. L. Staffa 45, Poznań -
cena brutto - 2.318,00 zł. 

§2 
Unieważniam postępowania w części I i IV, ponieważ w przewidzianym terminie nie złożono 
co najmniej dwóch ofert nie podlegających odrzuceniu. 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

RAD°t{R.AWNY 

\{.~ \ 
0 

Sergiufjoltvnowicz 



Uzasadnienie do Zarządzenia Starosty Poznańskiego Nr 
Z dnia 

W postępowaniu o udzielenie zamow1enia publicznego w trybie zapytania o cenę na 
sporządzenie operatów szacunkowych 12 nieruchomości z możliwością składania ofert 
częściowych (IV części) złożono następujące oferty: 

Nazwa oferenta Cena część I Cena część II Cena część III Cena część IV 

Adam Futro - 2427,80 2318,00 4758,00 

Witold - 4812,90 - -
Mikołajczak 

Michał - 1830,00 2440,00 -
Kosmowski 

Cześć I i IV postępowania zostały unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn zm.), ponieważ nie 
złożono co najmniej dwóch ofert nie podlegających odrzuceniu. 

W części II wybrano ofertę Pana Michała Kosmowskiego; w części III ofertę Pana Adama 
Futro. 

RA 
z: . go 
V\ ·v ~ 

-


